
45783

550AD

9

8

7

8

2

9

5

7

8

2

5

2

7

8

3

6

8

7

8

3

2

4

7

8

3

7

0

7

8

3

57783

68783

89783

62783

52783

5

5

7

8

3

7

2

7

8

3

7

1

7

8

2

7

2

7

8

2

6

6

7

8

2

6

5

7

8

2

64

784

1AN

88782

552AD

93782

89782

0
4

7
8
3

9
7

7
8
2

06
783

97782

9

8

7

8

2

81782

89
782

9

1

7

8

2

2

5

7

8

5

6

6

7

8

2

9

0

7

8

2

9

9

7

8

2

9

4

7

8

2

13783

9

2

7

8

2

29785

2

8

7

8

5

06785

2AN

93
782

553AD

9

4

7

8

2

9

1

7

8

2

9

0

7

8

2

88782

93
782

9
4

7
8
2

05783

555AD

9
8

7
8
2

9
9

7
8
2

1

9

7

8

3

1
2

7
8
3

0
8

7
8
3

00783

09783

41792

32785

554AD

3

5

7

8

5

4

0

7

8

5

3

3

7

8

5

3

3

7

8

5

2

8

7

8

5

46787

21786

7

8

3

7

8

3

7

8

3

5

9

7

8

6

50787
51787

49
787

5
0

7
8
7

62
786

22787

09
787

2
4

7
8

7

63
786

27787

[20]

26

[102]

[101]

[10]

[9]

[8]

[7]

[6]

[4]

[3]

[2]

6

5

54

4

npv yupudrph,

תכנית 101-0591867 22/09/2020 18:41:53 נספח מצב מאושר

רשואמ בצמ חפסנ 18:41:53 22/09/2020 101-0591867 תינכת

AutoCAD SHX Text
.Â .Âš

AutoCAD SHX Text
.Â .Âš

AutoCAD SHX Text
INV

AutoCAD SHX Text
.Â .Âš

AutoCAD SHX Text
×”×¡× × ×›.×’

AutoCAD SHX Text
.Â .Ëœ

AutoCAD SHX Text
.Â .Ëœ

AutoCAD SHX Text
.Ëœ.â 

AutoCAD SHX Text
.â 

AutoCAD SHX Text
.Ëœ.â 

AutoCAD SHX Text
×Ÿ×•× ×‘

AutoCAD SHX Text
×¨×¤×¢ ×š×¨×“

AutoCAD SHX Text
×£×•×¦× ×¨

AutoCAD SHX Text
.× .×’

AutoCAD SHX Text
.× .×’

AutoCAD SHX Text
.× .×’

AutoCAD SHX Text
.×‘.×’

AutoCAD SHX Text
.×‘.×’

AutoCAD SHX Text
.×‘.×’

AutoCAD SHX Text
.×ž

AutoCAD SHX Text
.×ž

AutoCAD SHX Text
.×ž

AutoCAD SHX Text
.×ž

AutoCAD SHX Text
.×ž

AutoCAD SHX Text
×ª× ×‘

AutoCAD SHX Text
.× .×’

AutoCAD SHX Text
5.46

AutoCAD SHX Text
4.14

AutoCAD SHX Text
1.47

AutoCAD SHX Text
2.15

AutoCAD SHX Text
1.61

AutoCAD SHX Text
1.73

AutoCAD SHX Text
2.37

AutoCAD SHX Text
1.29

AutoCAD SHX Text
3.95

AutoCAD SHX Text
0.75

AutoCAD SHX Text
10.57

AutoCAD SHX Text
1.42

AutoCAD SHX Text
3.41

AutoCAD SHX Text
8.62

AutoCAD SHX Text
5.44

AutoCAD SHX Text
3.28

AutoCAD SHX Text
2.98

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
1.15

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
3.73

AutoCAD SHX Text
0.21

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
3.72

AutoCAD SHX Text
0.29

AutoCAD SHX Text
15.85

AutoCAD SHX Text
14.73

AutoCAD SHX Text
6G

AutoCAD SHX Text
15D

AutoCAD SHX Text
16D

AutoCAD SHX Text
18D

AutoCAD SHX Text
21D

AutoCAD SHX Text
23.05

AutoCAD SHX Text
28.32

AutoCAD SHX Text
.Â .Âš

AutoCAD SHX Text
.Â .Âš

AutoCAD SHX Text
.×ª

AutoCAD SHX Text
×”×ž×“× 

AutoCAD SHX Text
anu, uj,hnu, :

AutoCAD SHX Text
eb"n 0005:1

AutoCAD SHX Text
,raho xchcv erucv

AutoCAD SHX Text
eb"n 0521:1

AutoCAD SHX Text
,raho xchcv fkkh,

AutoCAD SHX Text
nuss

AutoCAD SHX Text
ao:

AutoCAD SHX Text
f,uc, :

AutoCAD SHX Text
ykpui :

AutoCAD SHX Text
sut"k

AutoCAD SHX Text
pex :

AutoCAD SHX Text
j,hnv :

AutoCAD SHX Text
tzur ndurho 5 

AutoCAD SHX Text
nmc ntuar

AutoCAD SHX Text
nert

AutoCAD SHX Text
dcuk v,fbh,

AutoCAD SHX Text
ÂŒâ 

AutoCAD SHX Text
cbhhu ehho

AutoCAD SHX Text
rahui nxpr 0131

AutoCAD SHX Text
ao v,fbh,

AutoCAD SHX Text
nmc ntuar 

AutoCAD SHX Text
dkhui    1

AutoCAD SHX Text
n,ul  1

AutoCAD SHX Text
ao vbxpj

AutoCAD SHX Text
eb"n

AutoCAD SHX Text
nmc ntuar

AutoCAD SHX Text
1:5000

AutoCAD SHX Text
,raho xchcv

AutoCAD SHX Text
,raho bux;

AutoCAD SHX Text
,raho bux;

AutoCAD SHX Text
,nubv buxp,

AutoCAD SHX Text
1:1250

AutoCAD SHX Text
1.250

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
jue v,fbui uvcbhhv' v,af"v - 5691

AutoCAD SHX Text
,trhl

AutoCAD SHX Text
11/9/2020

AutoCAD SHX Text
ao vnuss:    nurs njhxi

AutoCAD SHX Text
8447542-250

AutoCAD SHX Text
nxw dua

AutoCAD SHX Text
64503

AutoCAD SHX Text
nxw jkev

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
dcuk jkev

AutoCAD SHX Text
nxpr vsrl

AutoCAD SHX Text
euuh cbhi

AutoCAD SHX Text
rujc vsrl

AutoCAD SHX Text
122

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
,fbh, n,tr neunh,

AutoCAD SHX Text
gurl v,fbh,

AutoCAD SHX Text
ao:

AutoCAD SHX Text
f,uc, :

AutoCAD SHX Text
ykpui :

AutoCAD SHX Text
sut"k

AutoCAD SHX Text
pex :

AutoCAD SHX Text
j,hnv :

AutoCAD SHX Text
7875685-20

AutoCAD SHX Text
auck bhrv

AutoCAD SHX Text
 ,'z : 660647900

AutoCAD SHX Text
nurdtyu 2q81

AutoCAD SHX Text
f,uc, :

AutoCAD SHX Text
rahui nxpr 76612

AutoCAD SHX Text
7875685-20

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
â 

AutoCAD SHX Text
â 

AutoCAD SHX Text
â 

AutoCAD SHX Text
â 

AutoCAD SHX Text
â 

AutoCAD SHX Text
Ë†ÂŒâ 

AutoCAD SHX Text
Ë†ÂŒâ 

AutoCAD SHX Text
Â â 

AutoCAD SHX Text
Â â 

AutoCAD SHX Text
Â â 

AutoCAD SHX Text
Â â 

AutoCAD SHX Text
787.35

AutoCAD SHX Text
787.35

AutoCAD SHX Text
783.35

AutoCAD SHX Text
783.35

AutoCAD SHX Text
785.94

AutoCAD SHX Text
785.94

AutoCAD SHX Text
786.03

AutoCAD SHX Text
786.13

AutoCAD SHX Text
786.15

AutoCAD SHX Text
786.18

AutoCAD SHX Text
786.36

AutoCAD SHX Text
786.56

AutoCAD SHX Text
785.98

AutoCAD SHX Text
786.50

AutoCAD SHX Text
787.48

AutoCAD SHX Text
787.86

AutoCAD SHX Text
787.59

AutoCAD SHX Text
787.35

AutoCAD SHX Text
787.73

AutoCAD SHX Text
787.81

AutoCAD SHX Text
788.14

AutoCAD SHX Text
788.04

AutoCAD SHX Text
783.76

AutoCAD SHX Text
784.65

AutoCAD SHX Text
785.27

AutoCAD SHX Text
785.84

AutoCAD SHX Text
785.94

AutoCAD SHX Text
786.09

AutoCAD SHX Text
786.18

AutoCAD SHX Text
782.90

AutoCAD SHX Text
785.90

AutoCAD SHX Text
785.90

AutoCAD SHX Text
781.36

AutoCAD SHX Text
781.36

AutoCAD SHX Text
781.36

AutoCAD SHX Text
781.36

AutoCAD SHX Text
781.36

AutoCAD SHX Text
781.00

AutoCAD SHX Text
780.88

AutoCAD SHX Text
780.81

AutoCAD SHX Text
780.92

AutoCAD SHX Text
780.67

AutoCAD SHX Text
780.62

AutoCAD SHX Text
781.36

AutoCAD SHX Text
786.95

AutoCAD SHX Text
786.95

AutoCAD SHX Text
787.00

AutoCAD SHX Text
786.93

AutoCAD SHX Text
787.35

AutoCAD SHX Text
787.35

AutoCAD SHX Text
787.35

AutoCAD SHX Text
787.35

AutoCAD SHX Text
787.35

AutoCAD SHX Text
787.35

AutoCAD SHX Text
785.90

AutoCAD SHX Text
â  â 

AutoCAD SHX Text
â  â 

AutoCAD SHX Text
â  â 

AutoCAD SHX Text
 …‰ 

AutoCAD SHX Text
 …‰ 

AutoCAD SHX Text
797.39

AutoCAD SHX Text
798.42

AutoCAD SHX Text
800.41

AutoCAD SHX Text
796.70

AutoCAD SHX Text
11.89

AutoCAD SHX Text
28.32

AutoCAD SHX Text
23.05

AutoCAD SHX Text
20.06

AutoCAD SHX Text
-30.58-

AutoCAD SHX Text
12.83

AutoCAD SHX Text
7.50

AutoCAD SHX Text
9.81

AutoCAD SHX Text
9.97

AutoCAD SHX Text
12.23

AutoCAD SHX Text
5.77

AutoCAD SHX Text
17.88

AutoCAD SHX Text
12.55

AutoCAD SHX Text
20.35

AutoCAD SHX Text
15.85

AutoCAD SHX Text
14.73

AutoCAD SHX Text
28.14

AutoCAD SHX Text
4.96

AutoCAD SHX Text
6.50

AutoCAD SHX Text
31.41

AutoCAD SHX Text
25.49

AutoCAD SHX Text
49.93

AutoCAD SHX Text
3.77

AutoCAD SHX Text
3.98

AutoCAD SHX Text
22.79

AutoCAD SHX Text
10.47

AutoCAD SHX Text
56.60

AutoCAD SHX Text
7.34

AutoCAD SHX Text
50.56

AutoCAD SHX Text
9.57

AutoCAD SHX Text
R=207.11

AutoCAD SHX Text
31.40

AutoCAD SHX Text
R=207.11

AutoCAD SHX Text
R=156.24

AutoCAD SHX Text
R=156.24

AutoCAD SHX Text
R=171.24

AutoCAD SHX Text
R=5.00

AutoCAD SHX Text
3G

AutoCAD SHX Text
.â 

AutoCAD SHX Text
4G

AutoCAD SHX Text
5G

AutoCAD SHX Text
.â 

AutoCAD SHX Text
6G

AutoCAD SHX Text
.â 

AutoCAD SHX Text
7G

AutoCAD SHX Text
.â 

AutoCAD SHX Text
8G

AutoCAD SHX Text
.â 

AutoCAD SHX Text
10G

AutoCAD SHX Text
14G

AutoCAD SHX Text
15G

AutoCAD SHX Text
18G

AutoCAD SHX Text
10D

AutoCAD SHX Text
12D

AutoCAD SHX Text
13D

AutoCAD SHX Text
14D

AutoCAD SHX Text
15D

AutoCAD SHX Text
16D

AutoCAD SHX Text
17D

AutoCAD SHX Text
18D

AutoCAD SHX Text
19D

AutoCAD SHX Text
20D

AutoCAD SHX Text
.â 

AutoCAD SHX Text
21D

AutoCAD SHX Text
.â 

AutoCAD SHX Text
22D

AutoCAD SHX Text
23D

AutoCAD SHX Text
24D

AutoCAD SHX Text
25D

AutoCAD SHX Text
26D

AutoCAD SHX Text
27D

AutoCAD SHX Text
28D

AutoCAD SHX Text
njhxi nurts

AutoCAD SHX Text
Æ’

AutoCAD SHX Text
â  ÂŽ

AutoCAD SHX Text
â‚ Ëœ

AutoCAD SHX Text
Â 

AutoCAD SHX Text
â  ÂŽ

AutoCAD SHX Text
â  â 

AutoCAD SHX Text
nvbsx dhtushyh unuss nuxnl

AutoCAD SHX Text
EMAIL:-morad1976@gmail.com

AutoCAD SHX Text
hruakho - rjw nubhr jxti 42

AutoCAD SHX Text
yk/ 0441235-20' bhhs/ 8447542-250

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
0209-17.ÂŽ.ÂŽ   â ‰Ëœâ 

AutoCAD SHX Text
634

AutoCAD SHX Text
950

AutoCAD SHX Text
634

AutoCAD SHX Text
975

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
025

AutoCAD SHX Text
634

AutoCAD SHX Text
950

AutoCAD SHX Text
634

AutoCAD SHX Text
975

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
025

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
925

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
950

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
975

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
025

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
925

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
950

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
975

AutoCAD SHX Text
221

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
025

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
1606RAL

AutoCAD SHX Text
35MMU

AutoCAD SHX Text
36MMU

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
222

AutoCAD SHX Text
000

AutoCAD SHX Text
srl ehhn, tu ntuar,

AutoCAD SHX Text
122

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
122

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
tzur ndurho 1 nhujs

AutoCAD SHX Text
nxw ,fbh, ntuar,

AutoCAD SHX Text
6543 t

AutoCAD SHX Text
1267

AutoCAD SHX Text
129

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
129

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
62v

AutoCAD SHX Text
nxw ,t ayj jsa

AutoCAD SHX Text
5t

AutoCAD SHX Text
3t

AutoCAD SHX Text
62z

AutoCAD SHX Text
62v

AutoCAD SHX Text
62s

AutoCAD SHX Text
62u

AutoCAD SHX Text
62d

AutoCAD SHX Text
62t

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
zhe, vbtv kmhpur

AutoCAD SHX Text
,fbh, nxw 7681950-101

AutoCAD SHX Text
,uxpu, a,h eunu, ngk cbhhi ehho 

AutoCAD SHX Text
cafub, augpy

AutoCAD SHX Text
1267

AutoCAD SHX Text
6543 t

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
   

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
„ƒ‰  „ —

AutoCAD SHX Text
1 : 250

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
   

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
20


	Sheets and Views
	Model


